
Zarząd Powiatu Wrocławskiego 
 

Protokół nr 29/2011 z posiedzenia w dniu 19.07.2011r. 
 

W posiedzeniu Zarządu udział wzięli: 

 

1. Andrzej Szawan - Starosta 

2. Jerzy Fitek - Wicestarosta 

3. Dorota Galant - Członek Zarządu 

4. Roman Potocki - Członek Zarządu 

5. Zuzanna Smereka - Członek Zarządu 

6. Paweł Wardęga - Sekretarz Powiatu 
7. Mariola Domagała - Inspektor w Wydziale Finansowo - Księgowym 

8. Marta Grzeszczyszyn - Główny Specjalista ds. Pozyskiwania Środków Zewnętrznych 

9. Joanna Drozdowska - Specjalista Pracy Socjalnej/p.o. Zastępcy Dyrektora PCPR 

10. Arleta Szmigielska - Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

11. Irena Krasicka - Dyrektor Ochrony Środowiska 

12. Zbigniew Narojczyk - Dyrektor Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami 

13. Beata Kaczka-Folaron - Dyrektor Wydziału Dróg i   Transportu 

14. Urszula Przybyłek - Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu 

15. Grzegorz Haręża - Dyrektor Wydziału Organizacyjno - Prawnego 

 

 

Punkt 1. Projekt pisma do Urzędu Marszałkowskiego WD, (Departament Europejskiego 

Funduszu Społecznego) w sprawie  negocjacji warunków umowy o dofinansowanie projektu: 

"Uczyć się, aby być, wiedzieć, działać i żyć w społeczeństwie", Odpowiedz na pismo z dnia 

14 lipca 2011 r.  

Referujący – M. Grzeszczyszyn - Główny Specjalista ds. Pozyskiwania Funduszy 

Zewnętrznych. 

Zarząd zaakceptował projekt w/w pisma. Projekt pisma został zaakceptowany jednogłośnie. 

 

Punkt 2. Projekt pisma do Urzędu Marszałkowskiego WD, (Departament Europejskiego 

Funduszu Społecznego) w sprawie negocjacji warunków umowy o dofinansowanie projektu: 

"Różne formy terapii wspomagające rozwój uczniów Specjalnego Ośrodka Szkolno-

Wychowawczego w Kątach Wrocławskich". Odpowiedz na pismo z dnia 12 lipca 2011 r. 

Referujący - M. Grzeszczyszyn - Główny Specjalista ds. Pozyskiwania Funduszy 

Zewnętrznych. 

Zarząd zaakceptował projekt w/w pisma. Projekt pisma został zaakceptowany jednogłośnie. 

 

Punkt 3. Projekt uchwały Rady Powiatu Wrocławskiego w sprawie ustalenia rozkładu godzin 

pracy aptek ogólnodostępnych działających na terenie Powiatu Wrocławskiego. 

Referujący – J. Drozdowska – Specjalista Pracy Socjalnej/p.o. Zastępcy Dyrektora PCPR 

Zarząd jednogłośnie zaakceptował w/w projekt uchwały Rady Powiatu Wrocławskiego  

i przesłał go do Biura Rady Powiatu Wrocławskiego. 

 

Punkt 4. Porozumienie zawierane pomiędzy Powiatem Wrocławskim a Miastem Wrocław  

w sprawie ponoszenia wydatków na utrzymanie dziecka umieszczonego w rodzinie zastępczej 

(dotyczy: D.J., ur.26.06.2010 r.). 

Referujący – A. Szmigielska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

Zarząd zaakceptował w/w porozumienie. Porozumienie zostało zaakceptowane jednogłośnie. 



 

Punkt 5. Porozumienie Nr 5/2011 zawierane pomiędzy Miastem Wrocław a Powiatem 

Wrocławskim w sprawie określenia warunków i sposobu przekazywania powiatowi 

prowadzącemu placówkę środków finansowych na utrzymanie dziecka przebywającego  

w placówce opiekuńczo – wychowawczej (dotyczy: W.R., ur. 24.01.2011 r. ). 

Referujący – A. Szmigielska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

Zarząd zaakceptował w/w porozumienie. Porozumienie zostało zaakceptowane jednogłośnie. 

 

Punkt 6. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Wrocławskiego w sprawie zmian w budżecie 

Powiatu Wrocławskiego na rok 2011. 

Referujący – M. Domagała – Inspektor w Wydziale Finansowo – Księgowym 

Zarząd podjął uchwałę nr 83/2011. Uchwała została podjęta jednogłośnie. 

 

Punkt 7. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Wrocławskiego w sprawie zmiany  budżetu 

Powiatu Wrocławskiego na rok 2011. 

Referujący – M. Domagała – Inspektor w Wydziale Finansowo – Księgowym 

Zarząd podjął uchwałę nr 84/2011. Uchwała została podjęta jednogłośnie. 

 

Punkt 8. Wniosek do Zarządu Powiatu Wrocławskiego w sprawie zmian w planie 

finansowym budżetu Powiatu Wrocławskiego na 2011 r. z zakresu edukacyjnej opieki 

wychowawczej. 

Referujący – M. Domagała – Inspektor w Wydziale Finansowo – Księgowym 

Zarząd zaakceptował w/w wniosek. Wniosek został zaakceptowany jednogłośnie. 

 

Punkt 9. Wniosek do Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

we Wrocławiu w sprawie ponownego rozpatrzenia wniosku o udzielenie pomocy finansowej 

na dofinansowanie realizacji zadania pn. „Rewitalizacja historycznej alei w Sadowicach 

Wrocławskich”. 

Referujący – I. Krasicka – Dyrektor Wydziału Ochrony Środowiska 

Zarząd zaakceptował w/w wniosek. Wniosek został zaakceptowany jednogłośnie. 

 

Punkt 10. Projekty wniosków Zarządu Powiatu do zmiany miejscowych planów 

zagospodarowania przestrzennego  

Referujący – B. Kaczka-Folaron – Dyrektor Wydziału Dróg i Transportu 

Zarząd zaakceptował wnioski: 

-SP-DT.7111.46.1.2011.MN wnioski do zmiany mpzp gminy Sobótka w zakresie terenu 

położonego we wsi Michałowice obejmującego cześć dz. nr 29/2 

-SP-DT.7111.47.1.2011.MN wnioski do zmiany mpzp gminy Sobótka w zakresie terenu 

położonego we wsi Sulistrowice obejmującego cześć dz. nr 229 

-SP-DT.7111.48.1.2011.MN wnioski do zmiany mpzp we wsi Chrząstawa Mała 

Wnioski zostały zaakceptowane jednogłośnie. 

 

Punkt 11. Projekt umowy z rzeczoznawcą majątkowym Panią Lidią Borodycz na wykonanie 

operatów szacunkowych określających wartość rynkową lokali położonych  

w budynku przy ul. J. Piłsudskiego 15/17 we Wrocławiu. 

Referujący – Z. Narojczyk – Dyrektor Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami 

Zarząd zaakceptował w/w umowę. Umowa została zaakceptowana jednogłośnie. 

 

Punkt 12. Projekt umowy z Telekomunikacją Polską S.A. na wykonanie montażu kabla  

i skrzynki kablowej w siedzibie Starostwa Powiatowego w celu uruchomienia Integrującej 



Platformy Elektronicznej w siedzibie PZK we Wrocławiu na zlecenie Głównego Urzędu 

Geodezji i Kartografii. 

Referujący – Z. Narojczyk – Dyrektor Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami 

Zarząd zaakceptował w/w umowę. Umowa została zaakceptowana jednogłośnie. 

 

Punkt 13. Projekt umowy z organizacją pozarządową na realizację zadania publicznego  

w 2011 roku. 

Referujący - U. Przybyłek – Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu 

Zarząd zaakceptował umowę z organizacją: 

- ZHP Chorągiew Dolnośląska Hufiec w Kątach Wrocławskich na realizację zadania: 

„Odkrywcy nieznanego Świata”.  

Umowa została zaakceptowana jednogłośnie. 

 

Punkt 14. Wniosek w sprawie zatwierdzenia propozycji zawiadomienia o wyborze 

najkorzystniejszej oferty w prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego o wartości poniżej 14 000 euro na zaprojektowanie, wykonanie i dostawę 

folderów promocyjnych dla projektu pn.: „Budowa Ośrodka Sportów Wodnych  

w Borzygniewie (I etap)” współfinansowanego przez Unię Europejską z Europejskiego 

Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego dla 

Województwa Dolnośląskiego na lata 2007-2013. 

Referujący - U. Przybyłek - Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu 

Zarząd zaakceptował w/w wniosek. Wniosek został zaakceptowany jednogłośnie. 

 

Punkt 15. Projekt umowy Zarządu Powiatu Wrocławskiego na zaprojektowanie, wykonanie  

i dostawę folderów promocyjnych dla projektu pn.: „Budowa Ośrodka Sportów Wodnych  

w Borzygniewie (I etap)” współfinansowanego przez Unię Europejską z Europejskiego 

Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego dla 

Województwa Dolnośląskiego na lata 2007-2013. 

Referujący - U. Przybyłek - Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu 

Zarząd zaakceptował w/w umowę. Umowa została zaakceptowana jednogłośnie. 

 

Punkt 16. Wniosek Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Kątach 

Wrocławskich o zwiększenie na rok 2011 budżetu placówki z przeznaczeniem na realizację 

usługi nadzoru inwestorskiego robót w ramach projektu pn.: „Dostosowanie budynku 

Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego do potrzeb dzieci i młodzieży 

niepełnosprawnej poprzez montaż windy” dofinansowanego ze środków PFRON. 

Referujący - U. Przybyłek – Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu 

Zarząd zaakceptował w/w wniosek. Wniosek został zaakceptowany jednogłośnie. 

 

Punkt 17. Projekt umowy na przekazanie środków finansowych dla Policji we Wrocławiu 

(zakup samochodu) w kwocie 35 000 zł. 

Referujący – G. Haręża – Dyrektor  Wydziału Organizacyjno – Prawnego 

Zarząd zaakceptował w/w projekt umowy oraz upoważnił dwóch członków 

do podpisania umowy w imieniu Powiatu Wrocławskiego. 


